
Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

 XML  
36/2014

Zarządzenie nr 36/2014
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia na terenie Gminy Jednorożec wyborów do
Parlamentu Europejskiego

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Działając na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.
zm.) oraz § 7 i § 10 ust 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania

obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w

Rzeczypospolitej Polskiej (Monitor Polski Nr 30, poz. 345) zarządzam co następuje:
 

§ 1.
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Jednorożec, spośród kandydatów zgłoszonych przez pełnomocników
wyborczych lub upoważnione przez nich osoby
oraz spośród pracowników samorządowych Gminy Jednorożec i gminnych jednostek organizacyjnych, do przeprowadzenia
wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. w następujących składach:

 
 
1)        Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Zespole Placówek Oświatowych

- Przedszkolu Samorządowym przy ul. Wincentego Witosa 4, 06-323 Jednorożec
 

 
 

 
 
Lp.
 
 
 
 

 
 
Imiona i nazwiska
 
 
 
 

 
 
Miejsce zamieszkania
 
 
 
 

1. Anna Staszewska Jednorożec

2. Ewa Gładek Stegna

3. Agata Danielska Olszewka
 

4. Dariusz Kuciński Parciaki
 

5. Elżbieta Zadrożna Jednorożec

6. Mateusz Łukasz Głąbowski Jednorożec

7. Teresa Koziatek Jednorożec

8. Magdalena Bakuła Jednorożec

 

 
 
 
2)        Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Publicznym Gimnazjum

im. Św. Stanisława Kostki, ul. Odrodzenia 13, 06-323 Jednorożec

http://bip.jednorozec.pl/?c=mdUchwaly-cmPokazTresc-308-1179&amp;printXML=true


Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

 
 

 
 
 
Lp.
 
 
 

 
 
Imiona i nazwiska 
 
 
 

 
 
Miejsce zamieszkania
 
 
 

1. Józef Antoni Brzozowy Stegna

2. Agnieszka Skwarka Jednorożec

3. Karolina Wanda Opalach Jednorożec

4. Beata Katarzyna Kucińska Parciaki

5. Jolanta Tadra Jednorożec

6. Włodzimierz Stanisław Król Jednorożec

7. Małgorzata Orłowska Jednorożec

8. Aldona Michalska Ulatowo-Pogorzel

 
 

 
3)        Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej,

Małowidz 72a, 06-323 Jednorożec
 

 
 

 
 
Lp.
 
 
 

 
 
Imiona i nazwiska 
 
 
 

 
 
Miejsce zamieszkania
 
 
 

1. Katarzyna Piotrak Jednorożec

2. Teresa Gładek Stegna

3. Wiesław Brocki Małowidz

4. Katarzyna Stolarczyk Parciaki

5. Józef Kocenko Jednorożec

6. Anna Radomska Małowidz

7. Agata Chachulska-Bakuła Jednorożec

8. Anna Piotrak Stegna

 

 
4)        Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w mieszkaniu prywatnym

Pani Lucyny Popiołek w Kobylakach-Konopkach 10, 06-323 Jednorożec



Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

 
 
 

 
 
Lp.
 
 
 

 
 
Imiona i nazwiska 
 
 
 

 
 
Miejsce zamieszkania
 
 
 

1. Piotr Orzoł Stegna

2. Krzysztof Gwiazda Stegna

3. Grażyna Opalach Jednorożec

4. Olga Opalach Jednorożec

5. Marta Piotrowska Jednorożec

6. Lucyna Popiołek Kobylaki-Konopki

7. Krzysztof Olender Jednorożec

8. Marcin Jesionek Stegna

 

 

 
5)        Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej,

Lipa 64, 06-323 Jednorożec
 

 
 

 
 
Lp.
 
 
 

 
 
Imiona i nazwiska 
 
 
 

 
 
Miejsce zamieszkania
 
 
 

1. Bożena Brzozowa Jednorożec

2. Emilia Gwiazda Stegna

3. Karol Opalach Jednorożec

4. Anna Opalach Jednorożec

5. Agnieszka Przetak Jednorożec

6. Zdzisław Mieczysław Dudek Lipa

7. Janusz Więcek Jednorożec

8. Marta Ilona Piotrak Jednorożec

 

 

 



Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

 
6)        Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Szkole Podstawowej,

Parciaki 22, 06-323 Jednorożec
 

 
 

 
 
Lp.
 
 
 

 
 
Imiona i nazwiska 
 
 
 

 
 
Miejsce zamieszkania
 
 
 

1. Wioleta Olber Żelazna Rządowa

2. Ewa Zuśka Stegna

3. Magdalena Olender Olszewka

4. Karol Kuciński Parciaki

5. Katarzyna Moszczyńska Olszewka

6. Dorota Fąk Parciaki

7. Marcin Dąbkowski Olszewka

8. Katarzyna Załęska Parciaki-Stacja

 
 

 
7)        Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Szkole Podstawowej,

Żelazna Rządowa 27A, 06-323 Jednorożec
 

 
 

 
 
Lp.
 
 
 

 
 
Imiona i nazwiska 
 
 
 

 
 
Miejsce zamieszkania
 
 
 

1. Marcin Bruździak Żelazna Rządowa

2. Mariusz Lisiewicz Stegna

3. Katarzyna Orłowska Jednorożec

4. Marcin Prusik Parciaki

5. Mirosława Furman Jednorożec

6. Krzysztof Merchel Żelazna Rządowa

7. Hanna Ogonowska-Berk Żelazna Prywatna

8. Wojciech Łukszawski Żelazna Rządowa-Gutocha

 

 



Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

 

  
 
 

 
8)        Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Szkole Podstawowej,

Olszewka 80, 06-323 Jednorożec
 

 
 

 
 
 
Lp.
 
 
 

 
 
Imiona i nazwiska 
 
 
 

 
 
Miejsce zamieszkania
 
 
 

1. Irena Wilga Jednorożec

2. Jadwiga Bożena Tubis Stegna

3. Joanna Majewska Olszewka

4. Radosław Przybyłek Parciaki

5. Wojciech Andrzej Deptuła Jednorożec

6. Mieczysław Opalach Olszewka

7. Stanisław Grzeszczak Olszewka

8. Justyna Kulesza Jednorożec
 

 

 
9)        Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w budynku byłej szkoły podstawowej, Połoń 5, 06-323

Jednorożec
 

 
 
 

 
 
Lp.
 
 
 

 
 
Imiona i nazwiska 
 
 
 

 
 
Miejsce zamieszkania
 
 
 

1. Marta Kacprzyk Jednorożec

2. Jadwiga Kowalewska Stegna

3. Wojciech Antosiak Połoń

4. Bartłomiej Prusik Parciaki

5. Kamil Gołębiowski Jednorożec

6. Jerzy Węgierski Połoń

7. Agnieszka Dębek Połoń



Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

8. Anna Krzykowska Jednorożec
 
 
 
 
 

  
 
 
 
10)    Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Remizie Strażackiej,

Budy Rządowe 29, 06-323 Jednorożec
 

 
 
 

 
 
Lp.
 
 
 

 
 
Imiona i nazwiska 
 
 
 

 
 
Miejsce zamieszkania
 
 
 

1. Ewelina Orzoł Jednorożec

2. Wioleta Lisiewicz Stegna

3. Karolina Siedlecka Jednorożec

4. Artur Goliaszewski Stegna

5. Aneta Staszewska Jednorożec

6. Józef Brzozowy Budy Rządowe

7. Izabela Jaśkiewicz Nakieł

8. Cezary Świderski Jednorożec
 
 

§ 2.
Osoby wymienione w pozycjach nr 8 poszczególnych składów obwodowych komisji wyborczych zostały wskazane spośród
pracowników samorządowych Gminy Jednorożec
i gminnych jednostek organizacyjnych.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

 
§ 4.

1.        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Jednorożcu oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji
Publicznej Gminy Jednorożec.

2.        Składy poszczególnych Komisji są wywieszane w ich siedzibach.
 
 
 Michał Lorenc /-/
Wójt Gminy Jednorożec

powrót
Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu

Wytworzył 2014-05-05
Publikujący Krzysztof Nizielski - Administrator BIP 2014-05-05 13:28

http://bip.jednorozec.pl/?c=mdUchwaly-cmPokaz-308

